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Salgs ved Postkontorerne for en Betaling af indtil 50 Øre, Stykket. 홢 Tilstaaelser 
for, at Postforsendelser ere indleverede med paaklæbede Tjenestefrimærker, gives 
uden Betaling. 

Paa Blanketter angaaende Indleveringen af Tidender og Tidsskrifter angives 
den Tid, Indleveringen er sket. 

Flere samtidig indleverede Forsendelser fra samme Afsender til samme Mod- 
tager kunne forlanges opførte i eet  Bevis. 

For Indleveringen af ikke-anbefalede løse Breve kan Tilstaaelse ikke for- 
langes meddelt. 

b) For paa Afsenderens Vegne at tillægge Lak til Forsegling af en Forsendelse, for 
at forsyne en saadan med fornødentMærke, for at konvolutere et Pengebrev, for 
at paaskrive, e n  Adresse eller .at udfylde et Adressebrev. eller deslige udredes for 

홢 . : hver Ydelse .5 Øre, der tilfalder Postkontoret. 3 . 7 
c) For at faa Postforsendelser besørgede ved Ekspres udredes: 홢; 

1. for løse Breve, Pengebreve, Postanvisninger, Postindkasseringer samt Postop- 
krævninger, tagne; paa Blanket, paa Brevforsendelser eller. paa Pengebreve: 
indenfor en af Postbestyrelsen fastsat Grænse.20 Øre for hver Forsendelse; 
udenfor denne Grænse en Grundtakst af 20 Øre og desuden 30 Øre for hver 
2 Kilometers Afstand eller derunder fra denne = Grænse; 

2. for Pakkeforselldelser; uden eller med Postopkrævning: indenfor en af Post- 
bestyrelsen fastsat; Grænse:, 5 Øre pr.  halve Kilogram eller Del deraf af 
Pakkens Vægt, dog .i intet Tilfælde mindre end 80 Øre; udenfor denne Grænse 
kunne Pakkeforsendelser af Vægt indtil 2,5 Kilogram besørges ved ;Ekspres, 

홢 for hvilken Besørgelse erlægges en Grundtakst af 20 Øre og desuden 50 Øre 
/< for hver 2 Kilometers Afstand eller, derunder fra: denne; Grænse. ' 홢 ; ' 

Udbringning ved Ekspres i Tiden mellem Kl. 9 Aften og Kl. 6 Morgen finder 
udenfor den af Postbestyrelsen fastsatte Grænse kun Sted for løse Breves Vedkom- 
mende og kun, for saa vidt Forsendelsen bærer.en af Afsenderen derom underskreven 
Paategning, samt mod en Forhøjelse af Ekspresgebyret med det halve.. Mulig i fore- 
kommende Brøkdele af Øre afrundes opad. 

Beløbene for Ekspresbesørgelsen tilfalde Postkontorerne, . . .  
De i denne Paragraf under Litra a. og b. nævnte-Betalinger maa for hver 

enkelt Forsendelse ikke tilsammen overstige det Beløb, som Frankoen vilde andrage. 
Den under Litra c. nævnte Betaling : kan udredes ved 홢 paaklæbede Frimærker, for 
Pakkesagers Vedkommende paa Adressebrevet. 홢 ; 

: Hvorvidt og hvorledes Postkontorerne paa Forlangende kunne paatage sig endnu 
andre særlige Tjenester og Ydelser end de i det -fóregaaende omhandlede, fastsættes 
af Administrationen. -  ; 홢 : - 홢 - 홢 


